
 

 

UCHWAŁA NR XV/124/2025 

RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik lub worek 

o określonej pojemności, przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości, 

na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 6k ust. 1 pkt 2, ust. 2, ust. 2a pkt 5, ust. 3 oraz art. 6j ust. 3 ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, 

na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, stanowiącą iloczyn zadeklarowanej 

liczby pojemników lub worków przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych powstających na danej 

nieruchomości oraz stawki opłaty za pojemnik lub worek przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych na 

terenie nieruchomości. 

§ 2. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik lub worek przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych na 

terenie nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne: 

1) za pojemnik o pojemności 80l – 22,00 zł 

2) za pojemnik o pojemności 120l – 33,00 zł 

3) za pojemnik o pojemności 240l – 66,00 zł 

4) za pojemnik o pojemności 340l – 93,50 zł 

5) za pojemnik o pojemności 500l – 137,50 zł 

6) za pojemnik o pojemności 660l – 181,50 zł 

7) za pojemnik o pojemności 1100l – 302,50 zł 

8) za pojemnik o pojemności 5000l – 1375,00 zł 

9) za pojemnik o pojemności 7000l – 1925,00 zł 

10) za worek o pojemności 120l – 7,00 zł 

§ 3. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za pojemnik lub worek przeznaczony do zbierania odpadów 

komunalnych na terenie nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 

w sposób selektywny: 

1) za pojemnik o pojemności 80l – 88,00 zł 

2) za pojemnik o pojemności 120l – 132,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 8544



3) za pojemnik o pojemności 240l – 264,00 zł 

4) za pojemnik o pojemności 340l – 374,00 zł 

5) za pojemnik o pojemności 500l – 550,00 zł 

6) za pojemnik o pojemności 660l – 726,00 zł 

7) za pojemnik o pojemności 1100l – 1210,00 zł 

8) za pojemnik o pojemności 5000l – 5500,00 zł 

9) za pojemnik o pojemności 7000l – 7700,00 zł 

10) za worek o pojemności 120l – 28,00 zł 

§ 4. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranymi z nieruchomości, na 

których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne wynika ze złożonej deklaracji. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów. 

§ 6. Traci moc uchwała nr V/40/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 14 listopada 2024 r. w sprawie 

ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik lub worek o określonej 

pojemności, przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r., 

poz. 9630). 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego  i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Blizanów 

(-) Jan Wojtyła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8544


		2025-11-25T12:13:03+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




